

FONDAZIONE VAJONT 9 OTTOBRE 1963 ONLUS

Sede in VIA ROMA, 60 - 32013 LONGARONE (BL)
Fondo di Dotazione € 3.074.056,00 I.V.

Stato Patrimoniale

Bilancio al 31/12/2018

Stato patrimoniale attivo		31/12/2018	31/12/2017
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		==	==
(di cui già richiamati)			
B) Immobilizzazioni			
<i>I. Immateriali</i>			
- (Ammortamenti)		==	==
- (Svalutazioni)		==	==
<i>II. Materiali</i>	8.194		8.194
- (Ammortamenti)	8.129		7.937
- (Svalutazioni)			
	65		257
<i>III. Finanziarie</i>		==	==
- (Svalutazioni)		==	==
Totale Immobilizzazioni		65	257
C) Attivo circolante			
<i>I. Rimanenze</i>		==	==
<i>II. Crediti</i>			
- entro 12 mesi		==	==
- oltre 12 mesi			
	34.630		35.015
<i>III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni</i>		34.630	35.015
<i>IV. Disponibilità liquide</i>		2.128.583	2.754.874
		605.515	30.513
Totale attivo circolante		2.768.728	2.820.402
D) Ratei e risconti		246.256	315.479
Totale attivo		3.015.049	3.136.138
Stato patrimoniale passivo		31/12/2018	31/12/2017
A) Patrimonio netto			
<i>I. Fondo di dotazione</i>		3.074.056	3.074.056
<i>II. Fondo spese di gestione</i>		==	2.369
<i>III. Avanzo (disavanzo) gestione anni precedenti a nuovo</i>		(51.291)	(54.959)
<i>IV. Avanzo (disavanzo) gestione</i>		(131.599)	1.299
Totale patrimonio netto		2.891.167	3.022.765

B) Fondi per rischi e oneri		==	6.427
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato		==	==
D) Debiti			
- entro 12 mesi	48.585		30.181
- oltre 12 mesi	<u>==</u>		<u>==</u>
		48.585	30.181
E) Ratei e risconti		75.297	76.765
Totale passivo		3.015.049	3.136.138

FONDAZIONE VAJONT 9 OTTOBRE 1963 ONLUS

Sede in VIA ROMA, 60 - 32013 LONGARONE (BL)
Fondo di Dotazione € 3.074.056,00 I.V.

Conte Economico Bilancio al 31/12/2018

Conto economico	31/12/2018	31/12/2017
A) Proventi da attività tipiche		
1) <i>Da contributi su progetti</i>	27.600	32.000
2) <i>Da contributi con enti pubblici</i>	==	==
3) <i>Da soci e associati</i>	==	==
4) <i>Da non soci</i>	==	==
5) <i>Altri ricavi e proventi</i>	69.699	42.202
Totale proventi da attività tipiche	97.299	74.202
B) Oneri da attività tipiche		
6) <i>Per attività istituzionali</i>	79.153	62.244
7) <i>Per servizi</i>	12.698	13.773
8) <i>Per godimento di beni di terzi</i>	4.159	1.500
9) <i>Per il personale</i>	46.209	32.891
10) <i>Ammortamenti</i>	192	716
11) <i>Oneri diversi di gestione</i>	131.278	12.962
Totale costi della produzione	273.689	124.086
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	(176.390)	(49.884)
C) Proventi e oneri finanziari		
12) <i>Altri proventi finanziari:</i>		
a) <i>da depositi bancari</i>	==	==
b) <i>da polizze assicurative</i>	44.791	51.419
13) <i>Interessi e altri oneri finanziari</i>	==	(236)
Totale proventi e oneri finanziari	44.791	51.183
D) Risultato gestionale	(131.599)	1.299